Al
A2
A3
A4
A5
Ab
A7
A8
A9
AlD
All
Al2
Al3

Cl
c2

~q

o
C4
€5
C6
o7
C8
'y
Clo
Cl1
€12
El13
Cl4
Cls
Clo
Cl7
Cl18
€19
Ca
€21
22
€23
C24
C25
C26
C27
Cc28
€29
30
D1
Ll

Mool M+
S s L) B —

e e o By B v B
— Moo =d

FIl

~

Forma Ne IS

Azarbaycan Respublikasimin

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) va HUQUQI SOXS SIGORTA BROKERININ

Sigortagimmn (takrarsigortaginin ) va ya sigorta brokerinin adi: ___"Qala Hayat" S§ ASC

Hesabat dovri 2018-ci ilin 4-cti ribi

manuatla

AKTILVLORI S

_dGvriiniin sonuna

1LUZUNMUDDOTLI AKTIVLOR

Torpagq, tikili vo avadanhglar
Torpaq, tikili va avadanhqlarla bagh masraflarin
Dasinmaz amlaka investisiyalar
Qeyri-maddi aktivlar
Taxira salimms vergi aktivlari
Uzunmiiddostli debitor borelar:
Uzunmiiddatli maliyya aktivloriz

dovlat qiymotli kagizlan

qeyri-davlat giymatli kagizlar

sair maliyva aktivlari
Istrale payi metodu ila ugota alinmis investisiyalar
Tasisgi va ya sahmdarlarla hesablasmalar
Sair aktivlar

877 909,29

871 828,52

670 144,08

658 087,16

13 638 487,74

9409 278,45

11138 487,74

6909 278.45

2500 000.00

2 500 000,00

4142 414,35

4143 122,35

Comi uzunmiiddatli aktivior

19328 955,46

15082 316,48

1. QISAMUDDOTLI AKTIVLOR
Ehtiyatlar
Debitor borelar:
birbasa si3orta iizra
tokrarsigorta amaliyyatlari iizra :
- takrarsiortagi tizra
- takrarsiortali izra
asili tagkilatlar tizra
baides tizrd
iddia talablari tizra
15¢i heyati Gizra
sigortaltlara verilan borclar tizra
sair debitorlar
Pul vasaitlori va onlarim ckvivalentlori:
kassa
hesablagma hesabi
valyuta hesabi
depozit hesablar
sair pul vasaitlari
Owsamiiddatli maliyya aktiviari:
davlat qiymatli kagizlart
qeyri-doviat qiymotli kagizlan
sair maliyva aktivlari
Sigorta chtivatlarimda tkrarsifortagilarin payi:

3 000 122,02

2 356 379,19

1783 398,43

1074 531,28

0,00 0,00
0,00
0,00
0.00
683 274,11 624 502,76
0.00
17 800.00 11 312,08
10 200,60 0.00
505 448 88 646 033,07
15 706 152,22 9402 217.57
15013,95 1346.33
1305 321,02 378 302,64
634 45071 279 189.94
1375121647 8 743 378.66
150,07 0,00
0.00 10 216 210,75

10216 210,75

812 402,57

662 966,35

hayat sigortasi sahasi iizra 812 402,57 662 966,35
qeyri-hoyat sigortast sahasi tizra
Sair qusamiiddatli aktivlar: 90 133,15 1 980,60
galacak hesabat dovrlarinin xarclari 12 662,61
verilmis avanslar 77 470,54 0,00
tahtal hesablar 1 980.60
Sair aktivlar 7 123,84 1071,60

Caomi qusamiiddatli aktiviar

19615 933,80

22 640 826,06

COMIAKTIVLOR

38 944 889,26

37 723 142,54

KAPITAL VO OHDOLIKLOR

~ Hesabat |
Gvriiniin sonuna

1. KAPITAL

Odanilmis nominal (nizamnama) kapitah

Emissiva galiri

Geri almms kapital (sahmlar)

Kapital ehtiyatlar:
venidan giymotlondirilma Gizra ehtiyat
digar kapital ehtiyatlar

Béliisdiiritlmamis manfaot (Gdanilmamis zarar)
Hesabat dovriinda xalis manlaat (zarar)
Mihasibat ugotu siyasatinda dayisikliklarla bagh
Kegmig illar tizra bolugdirilmamis manfaat
Elan edilmis dividendlar

12 870 000,00

12 870 000,00

6137 170,69

7 825761,78

1288 777.18

1688 591.09

484839351

6137 170,69

Comi kapital

19 007 170,69

20695 761,78




1, UZUNMUDDOTLI OIHDOLIKLOR

H1 Siforta chtiyatlar: 18 871 599,71 12 937 622,91
H2 Havyat sigortasi sahasi tizra : 18 871 599.71 12 937 622,91
H3 Qeyri-hoyat si3ortast sahasi tizra:

H4 Qarsistalinma tadbirlori fondu

H35 Uzunnmiiddatli faiz xarclori yaradan shdaliklor

HO Uzunmiiddatli giymatlondirilmis éhdaliklar

H7 Taxirasalinmg vergi 6hdaliklari

HS Kreditor borclar : 0,00 0,00

H9 amavin odanilmasi iizra
HI10 budea tizra
HI1 sosial sigorta va taminat 0zra
HI2 digar macburi ddaniglar tzra
HI3 asili tagkilatlar tizra
H14 sair kreditorlar
HI3 Sair uzunmiiddatli Ghdaliklar: 0,00 0,00
H16 galacak hesabat dovriiniin galirlari
H17 alinnug avanslar
HI8 Takrarsigorta amaliyyatlar iizra dhdaliklar; 0,00 33 000,00
119 tokrarsiortag tizra 33 000,00
H20 tokrarsigortali tizra
H21 Tasisci va ya sashmdarlarla hesablasmalar
H22 Sair hdaliklar

11 Cami uzunmiiddatli éhdaliklor 18 871 599,71 12 970 622,91

1. QISAMUDDOTLI OHDOLIKLOR

J1 Qusamiiddatli faiz xarclori yaradan dhdaliklar

)2 Qisamiiddatli giyvmatlandirilmis 6hdaliklar

13 Vergi va sair macburi ddanislar iizra hdaliklar

J4 Kreditor borelars: 1025721,97 3197 194,15
15 amoyin ddonilmasi tizra 913,76 0.00

J6 budca tizra 0.00

17 sosial s1orta va taminat tizra 0.00

18 digar macburi ddaniglar tizra 110 633,81 70 656,03
19 asil tagkilatlar vizra 0,00

110 sair kreditorlar 914 174,40 3126 538.12
11 Sair qusamiiddatli thdaliklar:

112 galacak hesabat dovriiniin galirlari

113 alinmis avanslar
114 Tasisci va ya sohmdarlarla hesablagmalar
113 Sair shdaliklar 40 396.89 859 563,70
K1 Comi qisamiiddatli dhdaliklar 1066118,86 4056 757,85
L1 COMI OHDOLIKLOR 19937 718,57 17 027 380,76
M COMI KAPITAL VO OHDOLIKLOR 38 944 889,26 37 723 142,54
NI Qeyd : Odanilmasina zamanat verilmis mablaglarin cami*

* Bu satrlar tizra malumatlar balansa daxil edilmir.
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